8) Την 27/2021 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς  

9) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες εφαρμογής για τη 

δημιουργία μητρώου καταγραφής συστημάτων ανακύκλωσης και αποκομιδής απορριμμάτων» 

εκτιμώμενης αξίας έντεκα χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ (11.280,00), χωρίς Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την 27/2021 μελέτη του τμήματος καθαριότητας, ανακύκλωσης και συντήρησης 

πρασίνου του Δήμου Αγιάς της υπηρεσίας «Υπηρεσίες εφαρμογής για τη δημιουργία μητρώου 

καταγραφής συστημάτων ανακύκλωσης και αποκομιδής απορριμμάτων».

[...]

συντήρησης πρασίνου του Δήμου Αγιάς, στην εταιρία NORMA GROUP IKE που εδρεύει στην οδό 

Ηπείρου 76, στην Λάρισα, ΤΚ 41222, με ΑΦΜ 801201079,  ΔΟΥ: Λάρισας και εκπροσωπείται από τη 

νόμιμο εκπρόσωπο της την Τσαγκαλά Κωνσταντίνα του Αναστασίου, έναντι του ποσού των έντεκα 

χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ (11.280,00), χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά την λήψη 

τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η